МКУ «ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 КОСТЕНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  МКО «КОСТЕНЕЕВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ»

      РАСПОРЯЖЕНИЕ
         БОЕРЫК
         9 января  2016 г
с.Костенеево
     № 1
О создании рабочей комиссии

по списанию материальных ценностей.

 1. Создать рабочию комиссию по списанию  материальных ценностей в составе:

Шаров О.Н. – председатель комиссии.

Минеева Т.В. – зам. руководителя.

Соловьев А.И – депутат сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель

О.Н. Шаров